
Termíny svatebních obřadů 2024 
Nejprve prosím kontaktujte matriku města Dobříš a rezervujte si termín a čas Vaše 
svatebního obřadu, následně kontaktujte p. Kateřinu Doušovou a rezervujte si termín 
schůzky. 

Správa zámku provádí základní organizaci při příjezdu svatebčanů a matrika následně 
organizuje vlastní svatební obřad. 

Novomanželé od nás obdrží jako poděkování, po skončení svatebního obřadu, pamětní 
skleničky. 

ZS+K = lze uspořádat svatby v zrcadlovém sále, v konírně 

ZS = lze uspořádat svatby v zrcadlovém sále 

K = lze uspořádat svatby v konírně 

Francouzský park = pouze poslední svatba toho dne, platí stejné podmínky a termíny jako 

v Zrcadlovém sále (ZS) 

 

 

20. 7., 24. 8. a 14. 9. označeno * je možné uspořádat celodenní svatbu. 

Termíny svatebních obřadů je možno rezervovat na matrice města Dobříš, vždy od měsíce 

listopadu na následující kalendářní rok. 

2024 pátek sobota 
19.7. K  
20.7.          * 
26.7. ZS  
27.7.  K 
9.8. K  

10.8.  ZS 
23.8. K  
24.8.  * 
30.8.  ZS  
6.9. ZS  
7.9.  K 

13.9. K  
14.9.  * 
20.9. ZS  
21.9.  K 

11.10. ZS+K   
12.10.              ZS+K 
18.10. ZS+K  
19.10.     ZS+K 
8.11.   ZS+K  

22.11. ZS+K  
6.12. ZS+K  

   

2024 pátek sobota        
    26.1. ZS  

10.2.  ZS 
23.2. ZS+K  
9. 3.  ZS+K 
22.3. ZS+K  
12.4. ZS+K  
13.4.  ZS+K 
19.4. ZS+K  
26.4. ZS+K  
10.5. ZS  
11.5.  K 
24.5. ZS  
25.5.  K 
7.6. K  
8.6.  ZS 

14.6. ZS  

15.6.  K  
21.6. K       
22.6.  ZS 
28.6. ZS  
12.7. ZS  
13.7.  K 



Novomanželé od nás obdrží jako poděkování, po skončení svatebního obřadu, 
pamětní skleničky. 

Z provozních důvodů není povoleno házení rýže, květinových lístků apod., dále není 
povoleno vodit 

zvířata do vnitřních prostor zámku a francouzského parku. Možnost házení živých 
okvětních lístků 

pouze ve francouzském parku. 

Drony: povolení pouze po předchozím souhlasu správy zámku Dobříš a po 
předložení platné 

licence Úřadem pro civilní letectví s povolením na příslušný den a lokalitu. 

Fotografování: možnost bezplatného fotografování ve francouzském parku po 
obřadu. 

Možnosti parkování: 

* parkoviště před zámkem (U kostela Nejsvětější trojice) 

* parkoviště u restaurace U tří statkářů (200 m od zámku) 

*  parkoviště u anglického parku (vzdálenost 15 minut, nehlídané) 

 

 

 


